
注     文     書 （ピンクリボン活動みやざき　事務局　　原口　宛） FAX：0985-38-5517

▼ ご希望方法に〇をつけてください。

〒

▼ 価格表

1 ドライポロシャツ 白、ネイビー SS/S/M/L/LL

2
濃いピンク 3L/4L/5L

3 ドライボタンダウンポロシャツ ネイビー SS/S/M/L/LL/3L/4L/5L

4 ウィンドブレーカー 白、ピンク S/M/L/LL/3L

5 黒 S/M/L/LL/3L

6 ピンクリボンバッジ

7 タオルハンカチ（今治産）

8 マグネット

9 エコバック

10 丸ボタンマグネット(3個セット)

シャーペン・黒ボールペンｾｯﾄ

備考

単価 合計

合　　計

会　社　名

ご担当者名

電話番号

ご　住　所

数量品   名 サイズ色商品名

2,200

事務局受取 ・　郵　送 現　金 ・　振　込受取方法 支払方法

500

300

500

価格

2,200

3,000

3,200

500

400

300

2,000

ピンクリボン活動みやざき

事務局 担当 原口

〒880-0032

宮崎市霧島1丁目1番地2

公益財団法人宮崎県健康づくり協会内

TEL：０９８５－２７－２６８４

FAX：０９８５－３８－５５１７


